
Provincia di Modena
Lavori Pubblici
Telefono 059 209 949  -  Fax 059 209 662
Viale Jacopo Barozzi 340, 41124 Modena  -  C.F. e P.I. 01375710363
Centralino 059 209 111  -  www.provincia.modena.it  -  provinciadimodena@cert.provincia.modena.it

Servizio Certificato UNI EN ISO 9001:2015 - Registrazione N. 3256 -A-

Classifica 06-06-02  fasc. 513.2
                                       Modena, 25/03/2019

AVVISO APPALTO AGGIUDICATO
Pubblicato sul sito internet  www.provincia.modena.it  il 26/03/2019

Descrizione  dell'appalto:   I.I.S.S.  G.  GALILEI  DI  MIRANDOLA  (MO).  LAVORI  DI 
AMPLIAMENTO  E  RIORGANIZZAZIONE  DELL'EDIFICIO  EST  IN  VIA 29  MAGGIO,  PER 
RIASSEGNAZIONE  ALL'ISTITUTO  LUOSI.  CUP  G88E18000310003  –  CIG  76405025B5. 
Procedura negoziata  ai sensi dell'art. 36 comma 2 lettera c) del D.Lgs. n. 50/2016, con il criterio 
dell'offerta economicamente più vantaggiosa,  espletata  con modalità   telematica   sulla  piattaforma 
e-procurement SATER  gestita da Intercent –ER.

Importo totale lavori a corpo a base d'appalto € 386.695,38 (IVA esclusa) di cui:
-  importo  per l’esecuzione delle lavorazioni soggetto a ribasso di gara  € 382.384,84
-  importo  per l’attuazione dei  piani di sicurezza  €  4.310,54 non soggetto a ribasso

Procedura di aggiudicazione:  procedura negoziata con gara informale ai sensi dell’art.36  comma 2 
lett. c)  del D.Lgs 50/2016  (Determinazione dirigenziale Area Lavori Pubblici n. 282 del 15/11/2018).

Data gara informale: 13 e 17/12/2018

Criterio di aggiudicazione:  Offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art. 95  del D.Lgs. 
n. 50/2016 

Imprese invitate  :
1.  AEC COSTRUZIONI SRL – P.ta IVA 01412220368
2.  AMORINI GIOVANNI – P.ta IVA 0068302
3.  B.M. SRL – P.ta IVA 02782260364
4.  C.I.MO.TER. SRL – P.ta IVA 00594070294
5.  CO.MI.S.A. SRL – P.ta IVA 00728610361
6.  COGESTRA SRL – P.ta IVA 02770800346
7.  CONS. STABILE MODENESE SOC. CONS. P.A. - P.ta IVA03126320369
8.  COOP. CATTOLICA COSTRUZIONI EDILI SOC. COOP. -P.ta IVA 00143320356
9.  COSBETON SRL -  P.ta IVA00940471006
10. CRESTANI GILBERTO & C. SNC – EDILEA SRL -  P.ta IVA 01780620249
11. EDILEA SRL - P.ta IVA 01681370365
12. FRACASSA RINALDO SRL - P.ta IVA 01572870671
13. I.T.I. IMPRESA GENERALE SPA - P.ta IVA 01029050364
14. IMPIGLIA LUIGI - P.ta IVA  01171770421
15. LOMBARDO PASQUALE E FIGLI SRL - P.ta IVA 04333740373
16. SOCIETA' COOPERATIVA DI LAVORO B.A.T.E.A. - P.ta IVA 0015496036
17. SP.A.M. SRL - P.ta IVA 00595160987
18. VECCHIATO SRL - P.ta IVA 03927580260

MOD. 6.5/A54/2 02/11/2017                                         Avviso appalto aggiudicato per sito

                 Protocollo n. 9981 del 25/03/2019 17:15:49



Offerte ricevute:  n. 2
-  I.T.I.  IMPRESA GENERALE SPA –  Via  Portogallo  60,  41122  Modena  -  P.ta  IVA 

01029050364;
- SOCIETA' COOPERATIVA DI LAVORO B.A.T.E.A. - Via Pastore 27, 41033 Concordia 
sulla Secchia (MO) – P.ta IVA 0015496036.

Offerte  escluse:  n. 1

Determinazione  di  aggiudicazione  dell'Area  Lavori  Pubblici  n.  44  del  21/03/2019  esecutiva  il 
22/03/2019

Impresa aggiudicataria:  I.T.I. IMPRESA GENERALE SPA con sede in  Via Portogallo 60, 41122 
Modena – C.F. e P.ta IVA 01029050364; 

Ribasso  offerto: 2,00 % 

Importo di aggiudicazione: € 379.047,68 di cui  € 374.737,14 per lavori ed € 4.310,54 per oneri della
                                              sicurezza

Modena, 25/03/2019

 Il Direttore di Area ALESSANDRO MANNI  

 Originale Firmato Digitalmente

MOD. 6.5/A54/2 02/11/2017                                         Avviso appalto aggiudicato per sito

                 Protocollo n. 9981 del 25/03/2019 17:15:49


